
PN23-10 strana 1

 

Najčítanejšie regionálne noviny Týždenne do 41 870 domácností 

PIESTANSKO
NOVOMESTSKO-MYJAVSKO

č. 10 / 10. Marec 2023 / 27. rOčNÍK

KOPÁČA
prijmeme

Nového Mesta/ Váhom

Do

priemerný mesa ný plat 

ludske.zdroje@spp-distribucia.sk

 

  

1070 Eur brutto

045/ 242 4520
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•stavba domov•fasády 
domov•bytové jadrá

•zatep¾ovanie
•stierkovanie•obklady• •maliarske 

práce•elektroin�talácie•vodoin�talácie
•rekon�trukcia striech•

•prenájom le�enia. 

Tel . :  09 03 46 7 503

MH-STAVBÁR  S.R.O.
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Oprav ný ný v

t zinf a

r

Tel. 0905 249 156, 0905 204 619

ODŤAHOVÁ SLUŽBA NONSTOP
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VÝKUP-HOTOVOSŤ

BODONA 74, PIE�ŤANY • 0903 551 969

NAJLEP�IE CENY

ŽELEZO • FAREBNÉ KOVY • PAPIER • ELEKTROODPAD

ODHLÁSENIE A ODBER VOZIDLA U NÁS

praca@gpv-group.com
Kontakt:
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0907 898 275

zámková
dlažba

búracie
a výkopové

práce betónové

ploty
(klasické)
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RÝCHLA DODACIA DOBA   /   MOŽNOSŤ DOPRAVY
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» ČZ-JAWA. Odkúpim motocy-
kel / diely - SERIÓZNA DOHO-
DA. Tel.: 0908 205 521
» ČZ 175, starý Pionier, Babet-
ta, Stadion, Simson. Kúpim 
tieto motorky. Som Zberateľ. 
Tel.: 0915 215 406

» Hľadám priateľku mám 52 
r. Tel.: 0911 543 758.

Občianska riadková 
inzercia

02 AUTO-MOTO / iné          

16 ZOZNAMKA          
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www.palivovedrevopetrik.sk
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Dovoz priamo na adresu

OD MARCA DO NOVEMBRA

OBJEDNÁVKY UŽ PRIJÍMAME

4,50 € / ks

7

STRECHY

Predaj:
-

-

-

-

-

OTVORENÉ:

STRECHY - KLAMPIARSTVO

2
2
-0
0
0
7

4
0
-0
0
0
2

4
0
-0
0
3
6

0905 66 22 29
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Tel.: 0917 526 058

opravy starých
striech 

VÝMENA
KRYTÍNAKCIA !

REZANIE MATERIÁLU

ZDARMA !
ROZVOZ PO CELEJ SR

KO�

KO�ICE
eshop.zenitsk.sk

/m2

/m2
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SBSÊGUARDINGÊs.Êr.Êo.

príjme strážnikovÊnaÊobjekt
vÊBeckoveÊaÊokolí

0948 113 319 • martin.kotlarik@guarding.sk

Mzda:ÊodÊ4,18   /h. do 5� /h. brutto
Nástup ihneď. Preukaz OS možné robiť
popri práci. Ê

�
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PLASTOVÉ OKNÁ

0915 222 969

DODANIE 15 DNÍ

centrumokiensk@gmail.com

4
6
-0
0
4
0

8
0
-0
0
0
8

Recyklácia a vyradenie 
vozidla z evidencie

Autorizovaný spracovateľ - Piec auto s.r.o.
Akcia na šrotovné - platíme 30 € za auto

Odvoz auta zadarmo
GA SA HC LV NR NZ PE PN BN NM TO TT ZH ZC BS.

0915 261 120
Už nemusíte chodiť na dopravný inšpektorát,

my všetko odhlásime za Vás.
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montáž - výmena
škridlové - plechové

výmena rýn
prístavby, rek. domov

STRECHY

KROVY
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PALIVOVÉ
DREVO

0917 649 213

Neváhajte sa zásobiť
palivovým drevom už dnes!

POLIENKA BUK, DUB, HRAB
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Kamenárstvo
lampáš, váza,
50 písmen,
doprava

Pri objednaní kompletného
pomníka

www.kamenarstvomajstro.sk 0910 444 002 ZÁRUKA 15 ROKOV

ZDARMA:- Široký výber nových pomníkov, chodníkov
- Dlhoročná prax a flexibilita
- Kompletné rekonštrukcie a opravy pomníkov
- Objednávky aj bez zálohy
- Výrazné zľavy pre dôchodcov a ZŤP
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Prijmeme
vodičov MKD
na prácu SK, CZ, DE

Práca pondelok–piatok,
víkendy voľno. Plat 850 €

mesačne brutto + odmeny +
bonusy, spolu 1800–2500 €.
0948 534 542 / sídlo Malacky
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Bytové jádra, domy, byty,
priečky, obklady, dlažby,

stierky, vymaľovky,
voda, elektroinštalácie,

kúrenie

REKONŠTRUKCIE
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Za rozumné ceny. Nábytku, 
ťažkych bremien, stavebného 

a nebezpečneho odpadu 
0902 706 193

SŤAHOVANIE 
           - 
VYPRATÁVANIE
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NAJLACNEJ�IA

LIKVIDÁCIA

0910 336 600 • 0905 655 414 
likvidovatazbest@gmail.com

ETERNITOVÝCH STRIECH
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PROFESIONÁLNY VÝCVIK

PSOV VŠETKÝCH PLEMIEN A

UBYTOVANIE. 0944 544 577
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Lindner Mobilier s.r.o.

Družstevná 7

922 42 Madunice

033/735 16 15
Alena.Losonska@Lindner-Group.com

Lindner Mobilier s.r.o.
medzinárodne pôsobiaca �rma

v oblasti zariaďovania interiérov

PRIJME DO VÝROBY NÁBYTKU 
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• Samostatne pracujúceho stolára
• Stolára  • Lakýrnika
• Obsluhu CNC stroja

Ľudí, ktorí majú záujem

pracovať pri výrobe nábytku

- Podľa kvalifikácie mzda 800 – 1300 Eur/mesačne brutto
   + po 6 mesiacoch odmeny
   podľa interného prémiového systému 
- stravné lístky naviac pri 12 hod. zmenách 
- strava v jedálni zdarma

odmena za odporúčanie nového zamestnanca -

pravidelné prehodnocovanie platu -
firemné chaty po celej Európe -

vianočná odmena -
firemné podujatia -

príspevok zamestnávateľa na DDS 3. pilier -

NÁSTUP

IHNEĎ

6
3
-0
0
0
6

Čistenie kanalizačných potrubí tlakovým
zariadením, inšpekcia kamerou, zameranie

kanalizácie a porúch, nonstop poruchová služba
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Y
GBELY ( objekt tehelne )
HOLÍ  ( pri smaltovni )

Prevádzky: 
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Hľadáte prácu? Poďte k nám!
V Novom Meste nad Váhom obsadzujeme operatóra výroby a skladníka.

Práca je vhodná pre mužov aj ženy.
Magna Slovteca vyrába spätné zrkadlá a smerovky pre renomované značky v automobilovom priemysle.

Kontakt:
praca@magna.com alebo +421 32 3220 240

1000 EUR
900 EUR - fix 100 EUR - variabil
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AKCIA!
�����������������
����������20%

60,79 €

60,00 €

52,70 €

23,00 €

75,99 €

75,00 €

65,90 €

28,80 €

Objednajte si ročné predplatné a nechajte si vaše obľúbené tituly posielať priamo do schránky. Ponuka platí len do 31.3.2023    

��������������������������������������������������������������������������������������������������������
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ZAMESTNANIE, RElAXPIEŠŤANSko
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www.wood-product.eu

Slovenská firma
zaoberajúca sa

výrobou atypických
drevených paliet

a obalov
s 18 ročnou tradíciou

PRIJME
KOLEGOV
DO VÝROBY

PALIET

0903 240 587
personalne@wood-product.eu

Adresa: Hrušové, Bzince pod Javorinou

PRÁCA NA DVE ZMENY

PRIATEĽSKÝ KOLEKTÍV

NÁSTUPNÝ PLAT

OD 800 - 1300€
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 +421 911 822 994, +421 327 461 313
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Závod so sídlom v Potvoriciach zaoberajúci sa výrobou

vzduchových, motorových a priemyselných �ltrov

HĽADÁ KOLEGOV NA POZÍCIE
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Pridaj sa k nám

od 1546,-Eur

Teamleader
výroby

vrátane bonusov a príplatkov

kontakt: 0904 742 860
praca@lear.com

pre svetových

výrobcov automobilov

Ubytovanie v na�ich komfortných ubytovaniach

Dopravu do práce

Príspevok do 3. piliera dôchodkového poistenia

Tvoríme tím...
Lear Corporation Seating Slovakia s.ro.

Voderady 454, 919 42 Voderady

S nami je

od 1546,-Eur

Teamleader
logistiky

vrátane bonusov a príplatkov

od 1900,-Eur

výroby

vrátane bonusov a príplatkov

od 1834,-Eur

Technik

vrátane bonusov a príplatkov
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Zhody, trofeje
i celé poľovnícke zbierky.

(PASOVACIE TESÁKY)
Kúpim veci z 1. a 2.
sv. vojny + výkup

vzduchoviek a mincí.
Celá SR

tel. 0904 474 597
vykupparoziaeu@gmail.com
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0949 444 033
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luxusných víriviek 

po celom Slovensku
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ODOLNÉ POLYKARBONÁTOVÉ SKLENÍKY
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